(1) *Camara del Rey.* Nota, Cameram Regiam idem esse, quòd fiscum: vide Ang. in l. *si pignus*, D. *qui potior in pign. hab.*

(2) *Estos debdores.* Mulier, et fiscus aequiparantur in hypothea, ut hic, et supra eodem l. 29. ad finem, et etiam inter se pari passu ambulat, ut in l. 2. C. *de privil. fisci*, et in l. *dotis* 9. C. *de jur. dotium*. sumitur enim inter fiscum, et mulierem praeratio ex tempore, ut ibi, et si eadem die facta fuit utriusque obligatio, et non apparet, quae prior, et quae posterior, causa dotis praefertur, l. *in ambiguis* 85. D. *de regul. jur.* Bald. in dicta l. *dotis*: vide tamen de hoc dicto Baldi, et de aliis notanter per Baldum novel. in tract. *de dote*, part. 9. in 1. privilegio.

(3) *Obligado por palabras.* Et sic habentibus tacitas hypothecas, etiam anteriores, praefertur mulier, et fiscus; quòd nota in fisco, nam de jure communi secus videbatur, ut notat Joannes de Platea in l. *una*. C. *penis fiscal. creditor. prefer.* lib. 10. movetur per l. 1. C. *rem alien. gerent.* quae tamen non plenè hoc probat: imò et de jure communi glossae in hoc erant contrariae: nam Gloss. in l. finali. in gloss. magna, C. *qui potior in pign. hab.* tenuit, quòd fiscus non praefertur habenti tacitam anteriorem; in l. verò *si pignus*, D. eodem tenet contrarium, et in l. *eos*, C. eodem, et haec ultima fuit opinio Azon. quae approbatur hic, et tene menti, quia communis opinio erat in contrarium, ut notat Bartolus in l. *si is qui*, D. *de jure fisci*: quid autem in bonis postea quaesitis, vide dictam l. *si is*, et ibi per Bart. Et nota, quòd in casu, in quo alius creditor in hypothea est privilegior fisco, potest fiscus vendere hypothecam, et satisfacere primis, et residuum sibi retinere: vide per Joannem de Platea in dic. l. *una*.

(4) *Entonce.* Approbatur hic opinio Bulg. de qua per Gloss. in l. *assiduis*, C. *qui potior in pign. hab.* et ista fuit semper communis opinio, et sic dicit eam vulgarem Azo C. eod. in summa ad fin. 2. col. veluti consuetudine approbatam: et sic nota, quòd majoris effectus est hypothea expressa, quam tacita: vide quòd notat Bartol. in l. *si quis sub conditione*, col. 5. D. *de testam. tutel.* vers. *quid si in tutela*. Limita tamen, quòd in ista lege habetur, in casu l. *in rebus* 50. in princ. et ibi gloss. in verbo *anteriores*, C. *de jure dotium*. Item limita in bonis postea quaesitis: quia et mulier in dote praefertur in taliter quaesitis, cum et fiscus habeat hoc privilegium, ut in dict. l. *si is qui*: ita tenet Cyn. Bald. et Salycetus in dict. l. *assiduis*, Bald. novel. in tract. *de dote*, in 10. part. in princ. et col. 2. et satis probatur in ista lege volente, idem per omnia esse in muliere, quòd in fisco, circa hypothecam; et istud videtur tenendum, licet Gloss. dubitaverit in dict. l. *assiduis*, et licet Bartol. voluerit contrarium in dict. l. *si is qui*, quòd et sublimitat, et benè, dictus Bald. novellus, in si in re postea empta, et specialiter obligata pro pretio venditori, ut dixi supra eodem in l. 50. in glos. 4. et alia circa istam materiam vide latè in dict. l. *assiduis*, per Gloss. et Doctores. ubi et vide, an istud privilegium detur in dote confessata; de qua quaestione etiam plenè videre poteris per Baldum Novel. in dict. suo tract. *de dote*. fol. 48. column. 4. cum folio sequen. et vide l. *in contractibus* 14. §. *sed quoniam*, et ibi Paul. de Castr. C. *de non numerata pecunia*, et quae dicit Andr. de Iser. *de statutis, et consuet. contra libert. Eccles.* in parte *diffidamus*, et Decius consil. 96. in fine. et per Bald. in l. *pecunia*, C. *de solut.*